
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الغني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0836

1

2

3

4

5

6

7

8

221810836001

221810836002

221810836003

221810836004

221810836005

221810836006

221810836007

221810836008

احمد حميد علمود حسن

جعفر كتاب كاظم عباس

حسين فلاح  حسن لامي 

حسين هاشم حسين عطيه

سيف كمر بجاي خضير

عباس ناصر عرد محمد

عبدالحسن غني عنيد حامي

عبدالحسين غني عنيد حامي

83

82

100

90

65

78

82

73

84

80

100

85

75

83

69

72

66

61

99

69

51

40

55

50

70

79

97

78

64

59

81

75

66

62

100

82

60

58

70

75

92

79

98

82

64

63

79

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

461

443

594

486

379

0

436

419

76.83

73.83

99

81

63.17

0

72.67

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

93

100

98

73

87

97

81

87

81

100

100

91

93

77

83

60

52

98

65

48

38

57

42

74

86

96

88

76

77

93

89

66

62

100

94

70

73

77

88

100

89

96

92

77

76

87

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

479

463

590

537

0

0

488

0

79.83

77.17

98.33

89.5

0

0

81.33

0

5 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

70

100

81

57

68

67

64

81

79

100

69

59

73

60

60

72

69

99

72

53

42

53

48

65

71

97

67

52

40

69

60

65

61

100

69

50

42

63

61

84

68

100

72

50

50

71

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

441

418

596

430

321

0

383

0

73.5

69.67

99.33

71.67

53.5

0

63.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الغني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0836

9

10

11

12

13

14

15

16

221810836009

221810836010

221810836011

221810836012

221810836013

221810836014

221810836015

221810836016

علي جاسم محمود حسين

علي صدام منصور عنيد

محمد نعيم ساير عبدالله

مرتضى حسين ناهي سباك

مرتضى رحيم فليح عبدالحسن

مصطفى حسين ناهي سباك

مقتدى حسن كاظم عباس

مهدي صلاح  زاير راضي

81

79

68

72

89

51

76

78

96

70

81

75

96

64

75

85

76

55

55

50

79

39

50

67

97

73

67

65

86

44

59

59

82

73

63

61

84

40

65

74

84

81

73

77

84

58

75

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

516

431

407

400

518

0

400

439

86

71.83

67.83

66.67

86.33

0

66.67

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

93

73

86

93

57

87

85

100

75

98

88

100

80

87

99

80

54

55

47

72

40

46

60

99

89

74

73

91

47

58

54

88

88

74

70

84

40

76

84

96

96

92

89

92

72

86

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

553

495

466

0

532

0

0

470

92.17

82.5

77.67

0

88.67

0

0

78.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

64

62

58

85

45

65

70

91

65

63

61

91

47

63

71

72

56

54

47

86

38

54

74

95

56

59

56

81

40

59

64

76

58

52

52

84

40

53

63

71

66

54

65

75

44

64

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

477

365

344

0

502

0

358

406

79.5

60.83

57.33

0

83.67

0

59.67

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الغني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0836

17221820836017
اخلاص  حسين ناهي سباك

ناجح658157647477 41869.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل619548598481 00

الرفاعيالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

15

الناجحون

1

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717133

 58.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171061
 76.47%

ناجح686765686373 40467.33

1


