

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0836 اسم المدرسة الغني

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.5	441	84	65	65	72	81	74	السعي		221810836001	1
	ناجح	79.83	479	100	66	74	60	87	92	الامتحان النهائي	بد علمود حسن	احمد حمب	
	ناجح	76.83	461	92	66	70	66	84	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	68	61	71	69	79	70	السعي		221810836002	2
	ناجح	77.17	463	89	62	86	52	81	93	الامتحان النهائي	ب کاظم عباس	جعفر كتاب	
	ناجح	73.83	443	79	62	79	61	80	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.33	596	100	100	97	99	100	100	السعي		221810836003	3
	ناجح	98.33	590	96	100	96	98	100	100	الامتحان النهائي	و حسن لامي	حسين فلاح	
	ناجح	99	594	98	100	97	99	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	72	69	67	72	69	81	السعي		221810836004	4
	ناجح	89.5	537	92	94	88	65	100	98	الامتحان النهائي	ئىم حسين عطيه	حسين ها	
	ناجح	81	486	82	82	78	69	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.5	321	50	50	52	53	59	57	السعي		221810836005	5
	مكمل	0	0	77	70	76	48	91	73	الامتحان النهائي	بجاي خضير	سیف کمر	
	ناجح	63.17	379	64	60	64	51	75	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	42	40	42	73	68	السعي		221810836006	6
	مكمل	0	0	76	73	77	38	93	87	الامتحان النهائي	س عرد محمد	عباس نام	
	مكمل	0	0	63	58	59	40	83	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	63.83	383	71	63	69	53	60	67	السعي		221810836007	7
	ناجح	81.33	488	87	77	93	57	77	97	الامتحان النهائي	غني عنيد حامي	عبدالحسن	
	ناجح	72.67	436	79	70	81	55	69	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	61	60	48	60	64	السعي		221810836008	8
	مكمل	0	0	90	88	89	42	83	81	الامتحان النهائي	غني عنيد حامي	عبدالحسين	
قرار	ناجح	69.83	419	74	75	75	<u>50</u>	72	73	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0836 اسم المدرسة الغني

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	79.5	477	71	76	95	72	91	72	السعي	221810836009 9
	ناجح	92.17	553	96	88	99	80	100	90	الامتحان النهائي	على جاسم محمود حسين
	ناجح	86	516	84	82	97	76	96	81	الدرجة النهائية	, <u> </u>
	ناجح	60.83	365	66	58	56	56	65	64	السعي	221810836010 10
	ناجح	82.5	495	96	88	89	54	75	93	الامتحان النهائي	علي صدام منصور عنيد
	ناجح	71.83	431	81	73	73	55	70	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	57.33	344	54	52	59	54	63	62	السعي	221810836011 11
	ناجح	77.67	466	92	74	74	55	98	73	الامتحان النهائي	محمد نعيم ساير عبدالله
	ناجح	67.83	407	73	63	67	55	81	68	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	65	52	56	47	61	58	السعي	221810836012 12
	مكمل	0	0	89	70	73	47	88	86	الامتحان النهائي	مرتضى حسين ناهي سباك
قرار	ناجح	66.67	400	77	61	65	<u>50</u>	75	72	الدرجة النهائية	
	ناجح	83.67	502	75	84	81	86	91	85	السعي	221810836013 13
	ناجح	88.67	532	92	84	91	72	100	93	الامتحان النهائي	مرتضى رحيم فليح عبدالحسن
	ناجح	86.33	518	84	84	86	79	96	89	الدرجة النهائية	
	راسب	0	0	44	40	40	38	47	45	السعي	221810836014 14
	راسب	0	0	72	40	47	40	80	57	الامتحان النهائي	مصطفى حسين ناهي سباك
	راسب	0	0	58	40	44	39	64	51	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.67	358	64	53	59	54	63	65	السعي	221810836015 15
	مكمل	0	0	86	76	58	46	87	87	الامتحان النهائي	مقتدى حسن كاظم عباس
	ناجح	66.67	400	75	65	59	50	75	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.67	406	64	63	64	74	71	70	السعي	221810836016 16
	ناجح	78.33	470	88	84	54	60	99	85	الامتحان النهائي	مهدي صلاح زاير راضي
	ناجح	73.17	439	76	74	59	67	85	78	الدرجة النهائية	



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الغني

0836

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.33	404	73	63	68	65	67	68	السعي		221820836017	17
	مكمل	0	0	81	84	59	48	95	61	الامتحان النهائي	سين ناهي سباك	اخلاص حا	
	ناجح	69.67	418	77	74	64	57	81	65	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
76.47%	1	3	13	17	17	السعي
58.82%	1	6	10	17	17	الامتحان
88.24%	1	1	15	17	17	النهائي